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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32128035Q

2. Data e Regjistrimit 28/09/2023
3. Emri i Subjektit Energy Saving
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Kavajës, Njësia Bashkiake Nr. 7, 
Zona kadastrale 82208, me numër pasurie 8/468N14 dhe 
numër pausrie 8/468-N15 I001 Tiranë 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1)Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: a)Aktivitete 

të efiçencës së energjisë (ESCOs): Ofrimi i shërbimeve dhe 
implementimi i sistemeve të efieçencës së energjisë, duke 
përfshirë auditimin, projektimin dhe implementim i kursimit 
të energjisë. Auditimin dhe vlerësimin e energjisë, 
përmirësimi i efikasitetit të energjisë, integrimi i energjisë së 
rinovueshme, sistemet e menaxhimit të energjisë, shërbimet 
e mirëmbajtjes trajnimit, analiza e ndotjeve, vlerësimi i 
pajtueshmërisë së projekteve me kuadrin ligjor dhe shërbime 
të tjera të ngjashme. b)Projektimi dhe zbatimi i sistemeve 
elektromekanike: Projektimi, furnizimi dhe implementimi i 
sistemeve e impianteve teknologjike e mekanike, sistemeve 
të kondicionimit, ventilimit, ngrohjes, ftohjes, mbrojtje nga 
zjarri, sisteme elektrike dhe punime e shërbime të tjera të 
ngjashme.  c)Projektimi dhe krijimi i platformave 
(HW/SOFTWARE) për vlerësimin dhe matjen e cilësisë së 
ajrit (ndotje /  INDOOR ). d)Shërbime të specializuara të 
teknologjisë dhe informacionit dhe integrimi i sistemeve të 
inteligjencës artificiale: Ofrimi i shërbimit të integrimit të të 
dhënave e sistemeve të menaxhimit/komandimit, analizë e 
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plotë e të dhënave dhe integrim në sistemin e menaxhimit të 
energjisë, studim dhe implementim i zhvillimeve të 
teknologjisë së informacionit dhe shërbiime të tjera të 
ngjashme. e)Tregtimi me shumicë dhe pakicë i materialeve 
të ndryshme ndërtimore, pajisje, vegla pune e makineri dhe 
materiale të tjera që lidhen me ofrimin e shërbimeve e 
punimeve të sistemeve. Importi dhe eksporti i këtyre 
materialeve. 2)Shoqëria, në të ardhmen, gjithashtu mund të 
zhvillojë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm dhe që e gjykon të 
nevojshme.
Alfonso Ricciardelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/09/2023                Deri: 15/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SPARKLAB
               Para: 60.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

AERTERMIKA
               Para: 60.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Energy Saving
E-Mail: a.ricciardelli1@gmail.com  
Telefon: 0699204664  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-204419-09-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E14B11D-0517-48FD-AA2A-119586D38B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEFF864-F54E-47BC-A9E2-2BB89746CC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E033D6-34A2-430E-B6DC-39AA1AC46261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7D7C74-D49C-4433-98EE-D7D88BC4B111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7D7C74-D49C-4433-98EE-D7D88BC4B111
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


